)

ACTIVO

Concepto

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a
Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a
Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Prihlica/Patrimania

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

de Jalisco Estado de Cambios en la Situacién Financiera

@ Universidad Tecnoldgica Universidad Tecnolégica de Jalisco

al 31 de Mayo de 2022

(Pesos)

Origen
2,297,627

O 0O 0O o0 oo oo

2,297,627
0
0

0
0
2,297,627
0

o o o

O O O O o o © o o

o o o o o ©

17,140,304

o o o ©o

17,140,304

16,618,529
521,775

0

0

0

Aplicac

Jalisco

16,015,663

12,804,003
12,799,108

4,895
0

o O o o

3,211,660

0
0

0

3,211,660

0

o O o o

339,651
339,651
339,651

0

o O o o

o

O O o o o ©

3,082,618

o O o o

3,082,618

o o © o

3,082,618

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Dr. Héctor Pulido Gonzélez
Rector

CP Felipe Nava Aguilera

Secretario Administrativo




