

## Universidad Tecnológica de Jalisco Estado de Cambios en la Situación Financiera al 31 de Mayo de 2022 (Pesos)



Concepto	Origen	Aplicación
ACTIVO	2,297,627	16,015,663
Activo Circulante	0	12,804,003
fectivo y Equivalentes	0	12,799,108
Perechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	0	4,895
Perechos a Recibir Bienes o Servicios	0	0
nventarios	0	0
Imacenes	0	0
stimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	0	0
Otros Activos Circulantes	0	0
ctivo No Circulante	2,297,627	3,211,660
nversiones Financieras a Largo Plazo	0	0
erechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	0	0
ienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0	0
tienes Muebles	0	3,211,660
ctivos Intangibles	2,297,627	0
epreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	0	0
ctivos Diferidos	0	0
stimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0	0
tros Activos no Circulantes	0	0
ASIVO	0	339,651
asivo Circulante	0	339,651
uentas por Pagar a Corto Plazo	0	339,651
locumentos por Pagar a Corto Plazo	0	0
orción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo	0	0
ítulos y Valores a Corto Plazo	0	0
asivos Diferidos a Corto Plazo	0	0
ondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a forto Plazo	0	0
Provisiones a Corto Plazo	0	0
Otros Pasivos a Corto Plazo	0	0
Pasivo No Circulante	0	0
Cuentas por Pagar a Largo Plazo	0	0
Ocumentos por Pagar a Largo Plazo	0	0
Deuda Pública a Largo Plazo	0	0
asivos Diferidos a Largo Plazo	0	0
-	0	0
ondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o en Administración a argo Plazo		
rovisiones a Largo Plazo	0	0
ACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO	17,140,304	3,082,618
acienda Pública/Patrimonio Contribuido	0	0
portaciones	0	0
onaciones de Capital	0	0
ctualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	0	0
acienda Pública/Patrimonio Generado	17,140,304	3,082,618
lesultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)	16,618,529	0
esultados de Ejercicios Anteriores	521,775	0
evalúos	0	0
eservas	0	0
ectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0	3,082,618
xceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda ública/Patrimonio	0	0
lesultado por Posición Monetaria	0	0
esultado por Tenencia de Activos no Monetarios	0	0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor